16.11               645 403              508 354              645 403           508 354  

KOPĀ:             645 854            508 354            645 854            508 354  

SIA “EUROLCDS” ir 2011. gada 10. martā dibināta Sabiedrība. AS “HansaMatrix” 2015. gadā pārņēma SIA “MACRO 

RĪGA” piederošās 305 (trīs simti piecas) no 2 235 kapitāla daļām šajā sabiedrībā un 2016. gadā iegādājās papildus 55 daļas 

no Hornell Teknikinvest AB. 2016. gada 31. decembrī AS “HansaMatrix” piederēja 360 daļas no 2 235 kapitāla daļām jeb 

16.11%  SIA “EUROLCDS” pamatkapitāla.  

Ieguldījumu mērķis SIA “EUROLCDS” ir līdzdalība šķidro kristālu paneļu un nanotehnoloģiju attīstīšanā, augsto tehnoloģiju